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شهرستان ها 6

مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی جهادکشاورزی بوشهر:

 ۱۱۶۰ کالای اساسی در استان بوشهر 
توزیع شد

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- مدیر بازرسی و نظارت 
بر کالاهای اساسی جهادکشاورزی بوشهر گفت: در دو ماه 
فروردین و اردیبهشــت امســال یکهزار و ۱۶۰ تن اقلام اساسی شامل 
برنج، روغن، شکر و مرغ منجمد با قیمت مصوب در این استان توزیع 

شده‌است.
به گزارش اقتصادســرآمد، کاووس بهبهانی به خبرنگاران اعلام کرد: 
همچنین در این مدت بــرای ثبات بازار و امنیت غذایــی و اطمینان از 
دسترســی عادلانه شــهروندان به مایحتاج ضروری، نظارت ویژه‌ای 
بر توزیــع و تأمین صدها تــن کالای اساســی و صیانــت از حقوق 

مصرف‌کنندگان انجام گرفته است.
مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی جهادکشاورزی بوشهر افزود: 
بازرسان سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر د راین مدت با انجام سه 
هزار و ۹۰ عملیات میدانی، بازار را تحت نظارت داشته‌اند تا فضایی امن 

برای خرید مردم و فضایی ناامن برای سودجویان ایجاد کنند.
بهبهانی مدیر بازرســی و نظارت بر کالاهای اساســی جهادکشاورزی 
بوشهر ادامه داد: نتیجه این بازرسی‌ها، شناسایی ۱۸۱ مورد تخلف صنفی 

بود که برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.
مدیر بازرسی جهاد کشاورزی بوشهر، کشــف محموله‌های قاچاق را 
گامی در جهت حمایت از تولید داخل دانســت و اظهارکرد: همچنین 
با همکاری پلیس امنیت اقتصادی، از خروج غیرقانونی ۱۷۹ رأس دام 

سبک که قرار بود به خارج از مرزها قاچاق شود، جلوگیری شد.
مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی جهادکشاورزی بوشهر اصافه 
کرد: با دستور قضایی، همه این دام‌ها برای تأمین نیاز بازار داخلی ذبح 
و گوشت حاصل از آن در شبکه توزیع استان بوشهر در دسترس مردم 

قرار گرفت.
بهبهانی مدیر بازرســی و نظارت بر کالاهای اساســی جهادکشاورزی 
بوشهر با شــااره به اینکه در این مدت همچنین ۴۹ کیسه آرد دولتی به 
چرخه تولید نان بازگردانده شــد گفت: تمامی ایــن اقدام‌ها با هدف 
جلوگیری از هدررفــت منابع و ســرمایه‌های متعلق به مــردم انجام 

شده‌است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام:

 آغاز آسفالت ۴۵ کیلومتر از جاده 
ایلام- مهران با هدف راحتی تردد زائران

گروه استان ها- حســن بیگی ، ایلام - مدیرکل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان ایلام از آغاز اجرای روکش 
آسفالت ۴۵ کیلومتر از مســیر ایلام - مهران و جاده‌های دسترسی به 
گذرگاه مرزی با اولویت راه‌های اربعین خبر داد و گفت که این طرح 

با هدف ارتقای ایمنی و تسهیل تردد زائران اجرا می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، حیدر دشتی‌پور به ایرنا اظهار کرد: با توجه 
به حجم تردد در جاده‌های دسترســی به مرز مهــران به‌ ویژه در ایام 
اربعین کار بهسازی و روکش آســفالت برخی مسیرهای هدف در 
شهرســتان‌های ایلام و مهران در دســتور کار قرار گرفته و مراحل 

اجرایی آن آغاز شده است.
وی افزود که در قالب این قــرارداد حدود ۴۵ کیلومتــر از راه‌های 
تعیین‌ شده زیر پوشش روکش آســفالت قرار می‌گیرد که این اقدام 
نقش مؤثری در افزایش ایمنی کاربران جاده‌ای، کاهش خطرپذیری 
 نقاط حادثه خیز و تســهیل تردد زائــران عتبات عالیــات خواهد

 داشت.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام توضیح داد: اعتبار 
قرارداد پروژه حدود ۱۷۶ میلیارد تومان است و با تأمین منابع لازم کار 

اجرای آن طبق برنامه زمان‌بندی دنبال می‌شود.
دشــتی‌پور تاکید کرد که بهسازی راه‌های اســتان به‌ ویژه مسیرهای 
دسترســی به مرز مهران از اولویت‌های این اداره‌کل است و تلاش 
می‌شود با اجرای این پروژه‌ها سطح خدمت‌رسانی به مردم و زائران 

در ایام پرتردد به شکل محسوسی ارتقا یابد.
مرز مهران به سبب کوتاهی مسیر تا شهرهای مذهبی عراق و امنیت 
بالا، همواره انتخاب نخست زائران ایرانی بوده و سالانه حدود هشت 

میلیون نفر از آن گذر می‌کنند.
این گذرگاه در روزهای اربعین و اوج سفر، پذیرای بیش از ۶۰ درصد 
مجموع زائران است و در شرایط عادی نیز روزانه ۲۰ هزار نفر از آن 

رفت‌وآمد می‌کنند.
 گذرگاه مرزی مهــران در ۹۰ کیلومتری جنــوب باختری ایلام قرار 

دارد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان:

آموزش‌های مهارتی باید بر مبنای 
نیاز بازار طراحی شود

گروه اســتان ها- مومنی ،اصفهان - مدیــرکل آموزش فنی و 
حرفه‌ای استان اصفهان گفت: نیاز واقعی بازار کار باید مبنای 
طراحی و اجرای آموزش‌های مهارتی قــرار گیرد تا ضمن تأمین نیروی 
انســانی ماهر برای واحدهای تولیدی و صنعتی، زمینه اشتغال پایدار در 

شهرستان‌ها فراهم شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، فریده روشن در نشســت کارگروه توسعه 
مهارت شهرســتان شاهین‌شــهر و میمه با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی 
میان دستگاه‌های اجرایی، صنایع، اصناف و مراکز آموزشی برای توسعه 
مهارت‌آموزی و پاسخگویی به نیازهای بازار کار، هدف از تشکیل شورای 
توسعه مهارت در سطح استان و شهرستان‌ها را تجمیع ظرفیت‌ها و استفاده 
حداکثری از توانمندی‌های موجود برای توسعه آموزش‌های مهارتی و 

ارتقای بهره‌وری دانست.
وی افزود: امروز بیش از هر زمــان دیگری نیازمند همکاری و هم‌افزایی 
میان دستگاه‌های مختلف برای پاســخ به نیازهای واقعی جامعه و بازار 
کار هستیم.روشن با بیان اینکه استان اصفهان در حوزه‌هایی نظیر هوش 
مصنوعی و انرژی‌های تجدیدپذیر دارای اولویت‌های راهبردی اســت، 
گفت: در شهرستان‌های صنعتی باید آموزش‌های مهارتی متناسب با نیاز 
صنایع و واحدهای تولیدی طراحی و اجرا شود تا با تأمین نیروی انسانی 

ماهر، زمینه اشتغال پایدار نیز فراهم شود.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان با اشاره به اجرای طرح‌های 
مشترک با دستگاه‌های مختلف از جمله آموزش و پرورش، وزارت ورزش 
و جوانان، کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان بهزیستی اظهار داشت: 
طرح‌هایی همچون »همنوا«، »مهتا« و ســایر برنامه‌های مشترک با هدف 
توانمندسازی گروه‌های هدف و توسعه فرهنگ مهارت‌آموزی در حال 

اجراست.
روشــن همچنین به اجرای پویش »امداد ایران ماهر« و طرح »مشــاغل 
عمومی« اشــاره کرد و افزود: این برنامه‌ها با هدف بهره‌گیری از ظرفیت 
نیروهای داوطلب، کاهش بیکاری، مدیریــت مصرف انرژی و حمایت 
از صنایع طراحی شده‌اند و می‌توانند زمینه اشــتغال افراد جویای کار و 

بهره‌مندی بیشتر از ظرفیت‌های موجود را فراهم کنند.

گروه اســتان هــا- توانایی، شــیراز - معاون 
محیط زیســت و خدمات شــهری شهرداری 
شیراز با اشــاره به شناسایی ۱۲ آســیب و چالش مهم در 
حوزه خدمات شــهری این کلانشهر گفت: برای رفع این 
مسائل، اهداف عملیاتی سال ۱۴۰۵ تدوین شده و اجرای 
طرح‌های مطالعاتی و زیرساختی متعددی نیز در دستور کار 

شهرداری قرار گرفته است.
به گزارش اقتصادســرآمد،روح‌الله خوشبخت در نشست 
خبری با خبرنگاران بیان کرد: در جریان اغتشاشات دی‌ماه 
گذشته، ارتباطات در شهر شــیراز عملا با اختلال و قطع 
مواجه شــد اما سامانه‌های ارتباطی شــهرداری توانستند 
بخش قابل توجهی از این چالــش را مدیریت و برطرف 

کنند.
وی با اشاره به ساماندهی کسب‌وکارهای محدوده دروازه 
کازرون افزود: انتقال مشــاغل این منطقه به محل جدید، 
حاصل همکاری و تلاش جمعی دســتگاه‌های مختلف و 
همچنین سیاست‌گذاری مناسب شورای اسلامی شهر و 
مدیریت شهری بود که در نهایت به تحقق یکی از مطالبات 

چند دهه‌ای شهروندان شیرازی منجر شد.
معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری شیراز 
ادامه داد: ۱۲ آسیب ویژه در حوزه خدمات شهری از جمله 

مشکلات هدایت آب‌های ســطحی و برخی کمبودهای 
زیرساختی که در شــرایط بحرانی و حوادث اخیر نمایان 
شد، شناسایی شــده و برای رفع آنها برنامه‌ریزی عملیاتی 

صورت گرفته است.
خوشــبخت گفت: امســال اجرای طرح‌های مطالعاتی 
متعددی از جمله طرح جامع مدیریت بحران کلانشــهر 
شیراز، طرح تفصیلی مدیریت فضای سبز، شناسایی و ثبت 
درختان کهنسال، بهره‌گیری از ظرفیت هوش مصنوعی و 

بهسازی سیستم‌های آبرسانی آغاز شده است.
وی بــا تاکید بر رویکرد ســخت‌افزارمحور در توســعه 
خدمات شــهری اظهارکرد: بهبود مستمر زیرساخت‌ها و 
ارتقای کیفیت خدمات از اولویت‌های مدیریت شــهری 

شیراز به شمار می‌رود.
معاون شهردار شیراز با اشاره به مطالبات مردمی ثبت شده 
در سامانه ۱۳۷ بیان کرد: سد معبر، بارفروشی و دستفروشی 
از مهم‌ترین دغدغه‌های شــهروندان است و اجرای یک 
طرح جامع برای ســاماندهی این حوزه‌ها باید در دستور 

کار قرار گیرد.
خوشــبخت همچنین از فعالیت هفت دســتگاه سنجش 
آلودگی هوا در شــیراز خبــر داد و گفت: شــهرداری با 
همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست فارس در تلاش 

است تابلو نمایش شاخص کیفیت هوا را در نقاط پرتردد 
شهر از جمله میدان امام حسین)ع( یا دروازه کازرون برای 

اطلاع عمومی شهروندان نصب کند.
وی یادآور شــد: شــیوه‌نامه ســاماندهی بارفروشــی و 
دستفروشی از ســال ۱۳۹۸ ابلاغ شده و هشت دستگاه در 
اجرای آن مسئولیت دارند که طی ماه‌های اخیر هم‌افزایی 
و هماهنگی میان دستگاه‌های متولی در این زمینه افزایش 

یافته است.
معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری شیراز 
افزود: شــرایط موجود بــه گونه‌ای نیســت که موضوع 
دستفروشان و بارفروشــان صرفاً با اقدامات قهری دنبال 
شــود، اما پیگیری جدی برای ســاماندهی این بخش در 

دستور کار قرار دارد.
خوشــبخت درباره ســاماندهی حیوانات بلاصاحب نیز 
گفت: شهرداری در حوزه ســاماندهی و کنترل جمعیت 
سگ‌های بلاصاحب وظایف مشــخصی برعهده دارد اما 
در زمینه گربه‌های بلاصاحب مســئولیتی برای شهرداری 

تعریف نشده است.
وی اضافه کرد: عقیم‌ســازی و ســاماندهی ســگ‌های 
بلاصاحب در حال انجام اســت، هرچند این موضوع از 
جمله مباحثی است که موافقان و مخالفان خاص خود را 
دارد و همین امر روند مدیریت آن را با چالش‌هایی همراه 

کرده است.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز 
نیز در این نشست گفت: از ســال ۱۴۰۱ تاکنون ۲ هزار و 
۴۵۱ تمثال مبارک شهدا در معابر و فضاهای شهری شیراز 

نصب شده است.
حمید کشتکار افزود: در همین مدت ۲۸۰ تابلو نیز با هدف 
ارتقای زیبایی بصری و ساماندهی منظر شهری جمع‌آوری 

شده است.
وی با اشاره به توسعه فضای سبز شهری اظهار کرد: سرانه 
فضای سبز در شیراز که در ســال ۱۴۰۱ حدود هشت متر 
مربع به ازای هر شهروند بود، در سال جاری به بیش از ۱۲ 

متر مربع به ازای هر نفر افزایش یافته است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز:

برنامه‌ریزی  برای 
رفع12چالش اولویت‌دار 

خدمات شهری شیراز اجرای طرح بازدیدهای اضطراری از 
داروخانه‌های البرز؛ سه تخلف کلیدی در 

اولویت بازرسی بیمه سلامت

گروه اســتان ها- عینی-  البرز- مدیرکل بیمه سلامت 
استان البرز از آغاز طرح بازدیدهای سرزده و اضطراری 
از داروخانه‌های سراسر استان خبر داد و اعلام کرد که 
ســه تخلف مهم شــامل عدم عرضه داروی موجود به 
بیمه‌شــدگان، ارائه داروهای مشمول بیمه بدون اعمال 
پوشش بیمه‌ای و دریافت هزینه بیش از نرخ مصوب، در 

اولویت بازرسی‌های این طرح قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  روابط عمومی بیمه سلامت 
استان البرز، مدیرکل بیمه ســامت استان البرز با اشاره 
به افزایش دستورالعمل‌های نظارتی سازمان، از اجرای 
طرح بازدیدهای سرزده و اضطراری از داروخانه‌های 

استان خبر داد.
وی هدف از اجــرای این طرح را نظــارت دقیق‌تر بر 
نحوه ارائه خدمات دارویی به بیمه‌شــدگان، صیانت از 
حقوق آنان و ارتقای کیفیت خدمات در مراکز دارویی 

عنوان کرد.
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز افزود: در این بازدیدها، 
سه محور اصلی مورد بررســی قرار خواهد گرفت که 
شامل عدم عرضه دارو به بیمه‌شدگان با وجود موجود 
بودن دارو در داروخانه، عرضه داروهای تحت پوشش 
بیمه پایه بدون اعمال پوشــش بیمه‌ای و همچنین ارائه 
دارو با پوشش بیمه‌ای اما با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب 

است.
وی تأکید کرد که بازرســان بیمه سلامت در قالب این 
طرح، به صورت سرزده عملکرد داروخانه‌ها را ارزیابی 
کرده و در صورت مشاهده و اثبات هر یک از تخلفات 
یادشــده، موضوع برای رســیدگی قانونی به مراجع 

ذی‌صلاح ارجاع خواهد شد.

فعال‌سازی سامانه جدید کشوری »آسایار« در 
سطح استان با حضور رئیس اورژانس ۱۱۵ گلستان

‌گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ، گلستان - سامانه 
جدید کشــوری »آســایار« با حضور رئیس اورژانس 
۱۱۵ اســتان، دکتر روح الله جعفری، در شهر گنبد و در 
سطح استان به‌طور رســمی فعال‌سازی شد؛ رویدادی 
که می‌تواند گامی مهم در مسیر توسعه زیرساخت‌های 
هوشــمند، ارتقای هماهنگی عملیاتی و بهبود کیفیت 

خدمات فوریت‌های پزشکی در استان به شمار آید.
به گــزارش اقتصادســرآمد از  روابــط عمومی علوم 
پزشــکی گلســتان ؛ در این برنامه، مهندس حسن‌زاده 
به‌عنوان نماینده شــرکت و مهندس محمدیان، مسئول 
IT اورژانس استان، نیز حضور داشتند و روند راه‌اندازی 
و بهره‌برداری از این سامانه را از نزدیک بررسی کردند. 
به گفته مسئولان حاضر، سامانه جدید آسایار با هدف 
تســهیل مدیریت اطلاعات، افزایش سرعت در ثبت و 
پیگیری فرآیندها، بهبود ارتباط میان واحدهای عملیاتی 
و کارشناســان مرکز ارتباطات، و ارتقای دقت در ارائه 
خدمات طراحی و اجرایی شــده اســت. این سامانه 
می‌تواند نقش مهمــی در یکپارچه‌ســازی فرایندها و 

افزایش بهره‌وری در مجموعه اورژانس ۱۱۵ ایفا کند.
 در حاشیه این رویداد، جلسه‌ای با حضور تکنسین‌های 
اورژانس برگزار شــد که در آن مســائل فنی، نیازهای 
عملیاتی و الزامات اجرایی سامانه مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت. همچنین نشست دیگری با کارشناسان 
مرکز ارتباطات انجام شــد تا ابعاد مختلف استفاده از 
سامانه آسایار و تأثیر آن بر روند پاسخ‌گویی و هماهنگی 
بهتر در عملیات‌های اورژانســی بررســی شــود.‌ در 
ادامه، رئیس اورژانس ۱۱۵ اســتان به همراه همراهان 
خود از تعمیرگاه تخصصی و پایگاه آموزشــی شــرق 
استان نیز بازدید کرد و از نزدیک در جریان ظرفیت‌ها، 
فعالیت‌ها و نیازهای این مراکز قرار گرفت. این بازدید 
با هدف بررسی وضعیت موجود، تقویت زیرساخت‌ها 
و حمایت از فرآینــد آموزش و پشــتیبانی فنی انجام 
شد. فعال‌سازی سامانه جدید آســایار را می‌توان یکی 
از اقدامات مؤثــر در جهت هوشمندســازی خدمات 
اورژانس، افزایش انســجام در مدیریــت عملیات و 
ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی به شــهروندان دانست؛ 
اقدامی که با همراهی بخش فنی، عملیاتی و کارشناسی، 
می‌تواند زمینه‌ساز تحول در فرایندهای خدمت‌رسانی 

فوریت‌های پزشکی در سطح استان باشد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه:

74درصد ظرفیت سدهای 
کرمانشاه پرُ است

گروه استان ها- کرمانشاه- مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه از 
پرُشدن ۷۴ درصد ظرفیت سدهای استان خبر داد و گفت: با این وجود 

همچنان نیازمند مدیریت مصرف جدی آب هستیم.
به گزارش اقتصادســرآمد، بهرام درویشی با اشــاره به آخرین وضعیت ذخیره 
سدهای استان کرمانشاه،به ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر از ظرفیت یک میلیارد 
و ۳۴۵ میلیون مترمکعبی سدهای اســتان کرمانشاه، ۷۴.۶ درصد ظرفیت آنها پرُ 
و مابقی خالی است.وی ذخیره کنونی سدهای اســتان کرمانشاه را حدود یک 

میلیارد مترمکعب اعلام کرد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه با اشاره 
به آورد حدود ۲.۸ میلیارد مترمکعبی سدهای استان کرمانشاه در سال آبی جاری 
)از ابتدای مهر ۱۴۰۴ تاکنون(، خاطرنشــان کرد: عمده این آورد مربوط به سد 

»داریان« بوده است.
درویشی درباره وضعیت ذخیره برخی ســدهای مهم استان نیز یادآور شد: سد 
»گاوشــان« که با حجم مخزن حدود ۵۵۰ میلیون مترمکعب یکی از منابع تامین 
کننده آب شرب شهر کرمانشاه است در حال حاضر تنها ۴۹.۲ درصد پرشدگی 

دارد و بیش از نیمی از ظرفیت آن خالی است.
وی اظهار کرد: سد سلیمانشاه نیز به عنوان تامین کننده آب شرب شهر سنقر اکنون 

۵۵ درصد پرشدگی دارد و مابقی ظرفیت آن خالی است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه تنها سدهایی که در شرایط سرریز قرار 

دارند را سد آزادی دالاهو و شرفشاه گیلانغرب اعلام کرد.
درویشی افزود: اگرچه بارش‌های امسال مطلوب بوده، اما ذخیره سدهای استان 

خصوصا سدهای تامین کننده آب شرب شهرها چندان مناسب نیست و در چنین 
شرایطی مدیریت منابع آبی بسیار ضروری است.

   ایران زمین        


